CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

________________________
PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT ĐẠT CHUẨN TIẾNG ANH
ĐẦU RA BẬC THẠC SĨ
Kính gửi:
· Trường Đại học Công nghệ Thông tin;
· Phòng Đào tạo SĐH&KHCN.
Tên tôi là:

 MSHV:

Giới tính:……………………………………………………………………………………
Điện thoại liên lạc: …………………………………………………………………………
Email:……………………………………………………………………………………….
Hiện là học viên Cao học khoá …. thuộc Chương trình Đào tạo Thạc sĩ ngành ………….   của Trường Đại học Công nghệ Thông tin - Đại học Quốc gia TpHCM.

Tôi đã hoàn tất điểu kiện ngoại ngữ để công nhận đạt chuẩn đầu ra tiếng Anh bậc đào tạo thạc sĩ theo quy định của ĐHQG-HCM.
Xin đăng ký xét công nhận đạt chuẩn tiếng Anh đầu ra bậc thạc sĩ với các thông tin như sau:
Chứng chỉ tiếng Anh được xét miễn đầu vào (nếu có) ……………..Điểm số ……………

Đợt thi tuyển sinh năm………………………..Đợt………………………………………...

Chứng chỉ tiếng Anh hiện tại:………………………………………………………………

 Điểm số:……………………………………………………………………………………
Thi ngày:…………………………………………………………………………………...
Nơi cấp ……………………………….:…………………………………………………...

Quyết định công nhận (nếu có)……………………………………………………………..
Ngày  tháng năm sinh: :
……………………………………………………………………
Nơi sinh: Quận (Huyện)……………………………….Tp(Tỉnh)………………………….
Đính kèm:
+ Các chứng chỉ sao y, công chứng, chứng chỉ TOEIC photo (mang theo bản chính đối chiếu).

+ Quyết định về việc công nhận đạt chuẩn 2 kỹ năng Nói, Viết (bản pho to nếu có).

, ngày      tháng      năm 201

Học viên